Asunto: Carta DE06420-24. Autorizacion de conexidn del proyecto Parque Fotovoltaico Parina
Solar.
Datos adjuntos: DE06420-24.pdf

Enviado el: jueves, 5 de diciembre de 2024 15:13

Para: 'cristian.fuenzalida@solarcentury.com' <cristian.fuenzalida@solarcentury.com>

CC: 'Ricardo.Ulloa@statkraft.com' <Ricardo.Ulloa@statkraft.com>; 'gustavo.arriagada@statkraft.com'
<gustavo.arriagada@statkraft.com>; 'pedro.farias@statkraft.com' <pedro.farias@statkraft.com>; 'Camilo Sanhueza'
<camilo.sanhueza@transemel.cl>; 'juan.barrales@transemel.cl' <juan.barrales@transemel.cl>; Carla Hernandez O'Ryan
<carla.hernandez@coordinador.cl>; Sergio Andrés Ortiz Orrego <sergio.ortiz@coordinador.cl>; Miguel Monasterio
Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE06420-24. Autorizacidén de conexion del proyecto Parque Fotovoltaico Parina Solar.

Estimado Sr. Cristian Fuenzalida Arenas
Representante Legal - Parina Solar SpA

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Erick Zbinden Araya, Gerente de Planificacion y Desarrollo de la Red del
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia.

Agradezco confirmar la recepcién, por favor.

Saludos cordiales,

“ Cecilia Flores Pérez
Secretaria
Gerencia de Personas y Administracion
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